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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke

r lccett . 010 S2T 14,

	

Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

Dr. Fellegi Tamá s
nemzeti fejlesztési miniszter úrnak

„Fontosnak tartja-e megkövetelni az állami tulajdonú gazdasági társaságo k
vezetőitő l a közzétételre vonatkozó kötelezettségek teljesítését? ”

címmel.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert e tárgykörben a

Kormány tagjai közül ő az illetékes .

Tisztelt Miniszter Úr !

A köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működésérő l szóló 2009 . évi

CXXII. törvény (a továbbiakban: törvény) rendelkezései értelmében a köztulajdonban

álló gazdasági társaságokat közzétételi kötelezettség terheli az adott társaságná l

érvényes javadalmazási feltételek és ezzel összefügg ő egyéb adatok vonatkozásában. A

törvény 2. § (7) bekezdése értelmében az adatok közzétételéért, folyamato s

hozzáférhetőségéért és hitelességéért a gazdasági társaság - mint munkáltató - vezet ője a

gazdasági társasággal összefüggő valamennyi adat vonatkozásában felelős . A

törvényben előírt adatszolgáltatás azonban esetenként elavult, hiányos, vagy éppen

egyáltalán nem fellelhető .

A társaságok honlapján közzétett adatokkal kapcsolatban mint a Kormány állam i

vagyonért felel ős tagjához, így a nevezett társaságok közvetlen vagy közvetett

tulajdonosi joggyakorlójához a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi

XX. törvény 27. §-ában biztosított jogommal élve a Magyar Köztársaság

Országgyűlésének Házszabályáról szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a

alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :



1. Egyetért-e azzal, hogy a MEHIB Zrt. honlapján 2010 . február 28-í állapotot

tükröző közzététel szerepel (egyebek mellett Szakács Tibort megjelölve

vezérigazgatóként, holott a nyilvános cégadatok szerint 2010 . augusztus 2-átó l

Roncz Gábor látja el a vezérigazgatói teend őket)?

2. Egyetért-e azzal, hogy a Magyar Közút Nzrt . honlapján 2010. július 1-jét

megelőző állapotot tükröző közzététel szerepel (egyebek mellett Zsupponit s

Jenőt megjelölve vezérigazgatóként, holott a nyilvános cégadatok szerint 2010 .

július 1-jétő l Kovács Ákos látja el a vezérigazgatói teend őket)?

3. Egyetért-e azzal, hogy a MALÉV Zrt . honlapján elérhető, vezető i fizetésekre

vonatkozó adatszolgáltatás még mindig Ballo Anatolijt ,

Kelemen Tamást és Leonov Péter Viktort tünteti fel igazgatósági tagként ,

ugyanakkor a társaság (honlapon elérhet ő legfrissebb) 2010. július 23-i

közleménye szerint az igazgatóság tagjai jelenleg Urbán László, Bienerth

Gusztáv, Parragh László, Anatoly Deloveri, Wínkler János, Martin Gauss és

Anatoly Ballo (akik javadalmazása viszont nem elérhet ő a társaság honlapján) .

4. Egyetért-e azzal, hogy a Magyar Posta Zrt . honlapján semmilyen, a törvény által

elő írt adatszolgáltatás nem elérhető?

5. Fontosnak tartja-e a tulajdonosi joggyakorlás körébe es ő társaságoknál a

jogszabályi előírásoknak és az állami vagyonnal való felelős, átlátható

gazdálkodás követelményeinek megfelelő, az állampolgárok korrekt é s

naprakész tájékoztatását szolgáló adatszolgáltatás – jelenleginél hatékonyabb –

megkövetelését ?

6. Kérjük, a fent említett társaságok vonatkozásában tételesen adja meg a törvén y

alapján közzétenni rendelt adatokat, és tulajdonosi eszközökkel gondoskodjo n

azok szabályszerű közzétételérő l .

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2010. szeptember 14 .

Tóbiás József

országgyűlési képviselő
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